АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2024 № 87
пгт Нижнеивкино

О комиссии по приемке законченных работ
по содержанию и обслуживанию (установка новых и замена существу-
ющих) дорожных знаков на улично-дорожной сети пгт Нижнеивкино

В соответствии со  статьями 33,  35  Устава  муниципальное образование
Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области,
администрация  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района
Кировской  области,  постановлением  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения от 21.05.2024 №86 «О порядке приемки поставленного
товара, выполненной работы, оказанной услуги, результатов отдельного этапа
исполнения контракта» администрация Нижнеивкинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях приемки работ, выполненных по муниципальному контракту на
выполнение работ по содержанию и обслуживанию (установка новых и замена
существующих) дорожных знаков на улично-дорожной сети пгт Нижнеивкино
(ИКЗ: 243431400455743140100100140014211244) № 26  от 06.05.2024, создать
комиссию  по приемке  законченных  работ  по  содержанию  и  обслуживанию
(установка  новых  и  замена  существующих)  дорожных  знаков  на  улично-
дорожной сети пгт Нижнеивкино и утвердить ее состав. Прилагается.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает  в  силу в  соответствии с  действу-

ющим законодательством.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения О.Б.Шиндорикова

https://internet.garant.ru/document/redirect/406788893/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406788893/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406788893/0

                                                                                         УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации
Нижнеивкинского  городского посе-
ления Куменского района
от 21.05.2024 №87

СОСТАВ
 комиссии по приемке законченных работ по содержанию и обслуживанию
(установка новых и замена существующих) дорожных знаков на улично-

дорожной сети пгт Нижнеивкино

ШИНДОРИКОВА
Ольга Борисовна

- глава Нижнеивкинского городского поселения
(председатель комиссии)

ЩЕННИКОВ
Сергей Александрович

- старший  инспектор-делопроизводитель
(юрист)  администрации  Нижнеивкинского  го-
родского поселения (секретарь комиссии)

Члены  комиссии:

КОРЯКОВЦЕВ
Андрей Владимирович

- депутат Нижнеивкинской Поселковой Думы

МЕДВЕДЕВА
Наталья Алексеевна

-ведущий специалист, бухгалтер-финансист ад-
министрации Нижнеивкинского городского по-
селения

ХЛЕБНИКОВА
Светлана Васильевна

-  старший  инспектор-делопроизводитель  (по
земельно-имущественным  отношениям)  адми-
нистрации Нижнеивкинского городского поселе-
ния

ЮДИНЦЕВ
Валерий Николаевич

- директор ООО «Кировсигнал»